



Leah Emily Espinos



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение
Национальность

холост
Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение

ОАЭ

ОПЫТ РАБОТЫ

2014-2016, Kuwait, Домработница/Няня

Обязанности: уборка и обслуживание домов, включая спальни, кухни, ванные комнаты, гостиные и другие места общего пользования. Ведение домашнего хозяйства, покупка продуктов и товаров для дома, предоставление основных услуг по уходу за детьми, пока родители на работе или в командировках. Купание детей, чистить зубы, уложить спать, поиграть в игры. Приготовление блюд и перекусов для детей, уборка после еды и наблюдение за детьми во время приема пищи, чтобы убедиться, что они правильно питаются. Чистка мебели, стен, окон, ковров, полов, дверей и других поверхностей в домах. Стирать и гладить одежду, складывание белья. Заправлять постель, пылесосить.

2017-2021, Dubai, Домработница

Обязанности: протирать пыль со всех поверхностей мебели, промывать и чистить санузел (ванну, туалет, раковину), мыть полы, пылесосить в комнатах, мыть посуду, выбрасывать мусор, стирать и гладить одежду, протирать зеркала в квартире, мыть окна, менять постельное белье, поливать растения в квартире и ухаживать за ними.

2021-2023, Dubai, Домработница

Обязанности: сухая и влажная уборка всех комнат в доме (санузел, кухня, коридор, гостиной зал, две спальни), готовит еду (завтрак, обед, ужин), ходить в магазин за продуктами и бытовой химией, мыть посуду, стирать и гладить одежду, также аккуратно складывать и вешать чистую одежду в шкаф, менять постельное белье 1 раз в неделю.

ОБРАЗОВАНИЕ

College

SUMMARY

Дополнительно

Отлично и бережно выполняет домашние обязанности, помогающие поддерживать чистоту и порядок в доме. Умеет работать с трудными загрязнениями на разных поверхностях мебели, понимает какую нужно бытовую химию для чего применять. Вкусно готовит еду и учитывает вкусовые вкусы предпочтения работодателя. Имеет также опыт работы с детьми (Няня) около 4 лет в семье. Умеет поддерживать и выполнять уход за детьми, соблюдает гигиену детей (купание, чистить зубы, мыть голову, стричь ногти), готовить еду для детей и кормить их, играть в развивающие игры, укладывать спать, сопровождать детей в школу, секции (кружки).